Place Bib
1 626
2 711
3 645
4 746
5 622
6 772
7 828
8 775
9 624
10 601
11 716
12 770
13 652
14 643
15 748
16 661
17 680
18 823
19 788
20 757
21 633
22 671
23 713
24 798
25 692
26 639
27 782
28 611
29 747
30 636
31 658
32 787
33 799
34 766
35 752
36 720
37 742
38 700
39 632
40 714
41 806
42 771
43 638
44 655
45 804
46 838
47 698
48 792
49 721
50 793
51 859
52 609
53 768

Name

Tsolkas Konstantinos
KAPETZOZ IQANNHX

APIAAYZ ANAXTAZIOZ
NOIOOETHZ NIKOAAOZ
TZONHZ ¢QTIOX
NIKOAOMNOYAQOY EAévn
>TAMATEAQY KONZTANTINA
NTABAAZ TrEQPT10X

Stavrou Thomas

TOYAQOYTIH KATEPINA
KATZAPHX QTHPHZ

Naong Xpnotog

BAMBAKAXZ MMNAMIMHZ
AMNOZTOAOMNOYAOZ NANNHZ
MAKPHX ANAPEAX
MAPKATOZ XTEDANOX
Alovarog Alovuong
2kopdOTTOUAOG AnuATPIOG
MAMAAOIANNOX ©GEOAQPOX
MOYPEXIAHX 2MYPOZX
FKIAONAPH AAMIMPOZ
kaoouka MNwrta

KAPTZAKAHZ ©0AQPOX
MAPAXKEYAKH F'EQPTIA
Oeodwpou AnunTeng
AAE=ANAPOINOYAOZ IQANNHX
MANOIAQY AITEAOZ

Grillias Konstantinos

MAZH ZO®IA
AGANAZOIMOYAQY KATEPINA
BETZAZ AMOXTOAOZ
MAMAAOIEQPIOY APTEMHZIA
MAXZIOZ NIKOAAOZ

MtréTtong KwvoTavtivog
MMAAABAL QTIOX
Kipkivéou Z6¢n

Nautrpou Xdapng

KANANTZH TZOBANA
>ONAATOZ 2MNYPOZ
KaptoakAng Mapiog
MpitoouAng XproTog
AIONATOZ 2MYPOX
AYOANTOMNOYAOZ AAEZANAPOX
Bépyog OpéoTtng

MOZOTIAHE KONZTANTINOX
TANTAPOYAAZ XPHETOZ
KaBapdg MixanA
MANAGANAXZHZ TEQPTIOX
Kitéag NikéAaog
MoatraBavaaciou lwdvvng
OOPTHZ AGANAZIOX
>OPOIrKAX reQPrioz
MAPKETOZ XTE®ANOZ

YoB

2003
1982
1981
1987
1976
1985
1980
1981
1983
1985
1984
1991
1981
1994
1992
2012
2012
1999
1995
1980
2003
1985
1989
2013
2010
1972
2012
2003
1978
1977
1960
1969
1987

2008
1986
1991
1985
1985
1984
1989
1997
1985
2008
2008
1978
1982
2003
1972
1996
1997
1961
1998
1984

Gen 4k

der
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17:36:00
18:16:00
18:21:00
19:30:00
19:53:00
19:51:00
20:16:00
19:54:00
20:11:00
20:16:00
20:05:00
20:26:00
20:35:00
21:09:00
20:29:00
20:39:00
20:49:00
22:22:00
23:33:00
23:02:00
23:16:00
23:35:00
23:23:00
23:33:00

23:44:00
23:32:00
23:17:00
24:28:00
24:11:00
24:23:00
24:41:00
25:27:00

25:34:00
25:23:00
25:31:00

25:34:00
25:29:00
25:59:00
25:56:00
25:14:00
25:43:00
27:25:00
25:53:00
25:39:00
25:42:00
26:25:00
26:16:00
26:19:00
26:46:00
26:41:00
26:16:00

ChipTi
me

23:41:00
24:21:00
24:45:00
26:17:00
26:29:00
26:37:00
26:50:00
26:53:00
26:52:00
26:59:00
26:58:00
27:38:00
27:46:00
28:04:00
28:04:00
28:08:00
29:06:00
30:03:00
30:55:00
30:59:00
31:07:00
31:14:00
31:25:00
31:40:00
31:42:00
31:52:00
32:07:00
32:05:00
32:27:00
32:33:00
32:23:00
32:52:00
33:29:00

33:46:00
33:49:00
34:02:00
34:01:00
34:11:00
34:13:00
34:02:00
34:02:00
34:17:00
34:22:00
34:25:00
34:34:00
34:41:00
34:47:00
34:54:00
35:03:00
34:59:00
35:13:00
35:32:00
35:46:00

GunTime Club

23:41:00
24:21:00
24:45:00
26:19:00
26:29:00
26:37:00
26:50:00
26:53:00
26:53:00
26:59:00
26:59:00
27:40:00
27:49:00
28:04:00
28:04:00
28:11:00
29:07:00
30:05:00
30:57:00
31:01:00
31:11:00
31:15:00
31:27:00
31:41:00
31:42:00
31:54:00
32:07:00
32:10:00
32:29:00
32:33:00
32:33:00
32:53:00
33:33:00

33:50:00
33:51:00
34:06:00
34:06:00
34:11:00
34:15:00
34:16:00
34:16:00
34:20:00
34:28:00
34:33:00
34:46:00
34:46:00
34:52:00
35:00:00
35:06:00
35:10:00
35:22:00
35:38:00
35:47:00

IMAX OEIAINMIAHZ
A.l.O.M.MEZOAOITIOY

GATE7 LEFKADA

I A. Z ATPINIOY

GEIAIMMIAHZ MATPA
ANE=APTHTOZ

A.ZY APOMHZ AITQAIKOY 2021
ZYA\OIOZ APOMEQN APTAZ

MONAXIKOX AYKOZ
KONAQP
AvetaptnTog

ABANTIKOG OpINOG KapdTe AITWAIKOU
MINAOX

AvegdptnTn

AOGAHTIKH ENQXH AZTYNOMIKQN
FEAATPINIOY

MAX OEIAINMIAHZ

FAX ArPINIOY

BOOTCAMP

2 AY ArPINIOY

AT.0. MEZOAOITIOY - O
MEAEAIPOZ

AToAGVTN
ATaAdavtn

ATtoAGvVTN
IA.Z.ATPINIOY

Fit or fight ZTE®ANIA APAKOY

ANE=APTHTOZ

ANE=APTHTOZ
GAFITNESS

ATOUIKI) CUPMETOXN



Place Bib
54 697
55 786
56 731
57 656
58 853
59 641
60 852
61 739
62 667
63 750
64 778
65 728
66 848
67 668
68 608
69 751
70 753
71 749
72 856
73 706
74 779
75 690
76 774
77 603
78 604
79 602
80 630
81 785
82 693
83 773
84 696
85 846
86 847
87 822
88 820
89 707
90 672
91 628
92 810
93 845
94 627
95 724
96 660
97 723
98 1524
99 759
100 709
101 725
102 797
103 686
104 615
105 756
106 646

107

857

Name

KATKAPAZ ANAPEAZ
MAMNAAOIANNOY MAPAZKEYH
Kopddrog KwvaTavrivog
Bépyog AvaoTdaiog
MQPAITHZ ANAPEAZ
AANATZH XPIZTINA
Tookavtag Mavayiwtng
KAPAIKOYNHZ BAZIAEIOX
ZHZH MAPIA

MMIZEMMOIKHE IQANNHX
Op@avog @avaong
KOANOKY®GAZ MANATIQTHZ
MAMNANIKOZ XPHZTOX
FANNIKOMNMOYAQY ®QTEINH
DOW THERESA
MMAAADAL IOANNHE
MMIZEMMIKHE ANAZTAZIOX
TZAKNHZ ®QTHZ
DOAPMAKH ZTAYPOYAA
Kapayiwpyog KwvaTtavTivog
MavayiwtotrouAog lwavvng
OEOAOZIOY AHMHTPIOX
NTABAAZ ANAPEAX
Antonoglou loannis
Antonoglou Nikolaos
Antonoglou Giorgos
Zacharakis llias
KAAYBOMOYAOZ IQANNHZ
Owdng KwvaoTavtivog
NIKOY ©EOAQPOZ

OQMA IQANNA

ToiAikag ABavdaoiog

TolAikag Nik6Aaog
KATINIAPHZ ANOXTOAOZX
ZIAHPA MHNEAOIMH
Kapayiwpyou Katepiva
AOYKAZ METPOZ
TZAPOYXHZ IQANNHZ
PEMANIAA TTANATIQTA
TZEAIOZ BAZIAEIOX
NIAPOZ XPHETOZ
PENTI®H KNZTANTINA
KAPBEAAZ EYOYMIOX
KOKIOZ ATHZINAOX
AyyeAng NekTdpiog
MMAPMMNAPOY 2HZ IQANNHZ
KapaBdvou KwvaTavriva
KOKKINOY ArAGH

Matrmag Zaving

ZeBAag ZwTtApng

LIAPI Melina

MnAToou MNapaokeun
APKOYMANHZ TPHFOPHZ
TZAPAAHMAZX XPHZTOZX

YoB

1991
1972
2010
1966
1974
1977
2014
1985
1982
2014
1979
1971
1995
1971
1972
1989
1972
1965
2009
1996
1989
1973
1977
2009
1975
2009
2000
1985
1985
1976
1994
2010
1982
1976
1976
1982
1980
1970
1991
1974
1980
1982
1988
1975
1976
1983
2007
2006
1989
1985
2008
1996
1980
1970

Gen 4k
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<
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26:34:00
26:43:00
26:47:00
27:53:00
27:18:00
27:24:00
27:52:00
27:18:00
27:51:00
26:27:00
26:28:00
27:36:00
27:49:00
28:27:00
28:25:00
28:45:00
28:45:00
28:26:00
28:56:00
28:10:00
28:35:00
28:40:00
28:45:00
28:23:00
28:35:00
28:36:00
30:09:00
29:21:00
29:16:00
29:25:00
29:42:00
29:19:00
29:19:00
29:20:00
29:19:00
29:19:00
29:22:00
29:22:00
29:42:00
29:49:00
29:50:00
29:50:00
29:55:00
29:50:00
29:38:00
29:37:00
30:36:00
30:35:00
29:53:00
29:51:00
30:27:00

31:02:00
32:09:00

ChipTi
me

35:51:00
35:49:00
35:54:00
36:12:00
36:19:00
36:27:00
36:34:00
36:34:00
36:40:00
36:42:00
36:44:00
36:48:00
36:51:00
37:26:00
37:43:00
37:47:00
37:47:00
37:47:00
37:54:00
37:43:00
37:46:00
38:00:00
38:05:00
38:05:00
38:25:00
38:27:00
38:39:00
38:40:00
38:55:00
38:55:00
38:59:00
39:07:00
39:06:00
38:59:00
39:00:00
39:06:00
39:06:00
39:06:00
39:15:00
39:31:00
39:31:00
39:31:00
39:40:00
39:53:00
39:54:00
39:58:00
39:55:00
39:55:00
40:01:00
40:03:00
40:45:00
40:49:00
41:09:00
41:01:00

GunTime Club

35:51:00
35:52:00
35:55:00
36:20:00
36:28:00
36:31:00
36:37:00
36:37:00
36:40:00
36:44:00
36:45:00
36:50:00
36:57:00
37:35:00
37:47:00
37:49:00
37:49:00
37:50:00
37:54:00
37:57:00
38:04:00
38:11:00
38:12:00
38:15:00
38:35:00
38:36:00
38:46:00
38:50:00
38:59:00
39:00:00
39:01:00
39:11:00
39:11:00
39:13:00
39:14:00
39:16:00
39:17:00
39:17:00
39:30:00
39:40:00
39:40:00
39:40:00
39:52:00
39:59:00
39:59:00
40:00:00
40:03:00
40:03:00
40:16:00
40:19:00
40:45:00
40:53:00
41:09:00
41:13:00

Wodboxagrinio

Z.AY ATPINIOY

2AYT

XAPINAOZ TPIKOYTHZ

2.AY.Aypiviou
OEIAINTIAHZ NATPA

SDYAgriniou

2AY ATPINIOY

>UMoyog dpopéwv uyeiag Aypiviou
EOZ Aypiviou

EOZ Aypiviou

Apopéwv Aptag

KONAQP

TrTM™MN

>UMoyog Apopéwv Yyeiag Aypiviou
>.AY ATPINIOY

AvegapTtnTn

ANE=APTHTH YINOWH®IA

TagkBovto ZaxapoTrouhog
AvetapTtnTn
AvegdptnTo



Place Bib
108 855
109 644
110 815
111 816
112 701
113 708
114 735
115 814
116 607
117 718
118 631
119 837
120 605
121 687
122 743
123 670
124 767
125 834
126 715
127 818
128 738
129 642
130 821
131 689
132 865
133 825
134 854
135 781
136 790
137 617
138 835
139 789
140 673
141 659
142 861
143 830
144 796
145 677
146 811
147 710
148 833
149 640
150 765
151 712
152 664
153 719
154 764
155 795
156 651
157 637
158 851
159 675
160 634
161 650

Name

FTANAZOYAAZ NIKOAAOX
APT'YPH HAIANA
>ANAAOYPAZ AHMHTPHZ
ZANNAAOYPAZ KONZTANTINOZ
KAAIMANH EYATTEAIA
Kapaykouvn Karepiva

KoUptng AnpnTpng
AANE=ANAPOMNOYAQY OATA
DOW COLIN

KA®PITZAZ TPHTOPHZ
AFAANIQTHZ BAZIAEIOX
>OTHPHZ KABAGATZOMNOYAOZ
APAXQBITH AAEZANAPA
ZHKOZ Avdpéag
NIAKOMOYAOZ ANAPEAX
MQTH MAPIA

Mrrpadiag MNwpyog

2@aAtou Mapyapita
KAZBIKHZ IQANNHZ
>EPAEME XPIZTINA

NAZAPH KATEPINA
ANTQNOIMOYAOZ NEKTAPIOX
MMOYPOZ AAEZANAPOZX
HAIOY ATTEAIKH
YINOIIANNH ZTAYPOYAA
>OPOIrKAX XPIZTOZ
YOANTHZ IQANNHX
MavayiwTou ARunTpa
Matradotroudou MapiAia
MENTZOS DIMITRIOS
2QOTHPAKOIMOYAOZ AAEZANAPOZ
NMANAAHMHTPIOY KAAAIPOH
FKOAQNH NIKOAITZA
Boudoupng KwvaoTavrivog
XAZIQTH MAPIA

21apoUANG KwvoTtavtivog
MatrouAiag AnuATpng
AHMHTPAKOIOYAOQOY MEAATIA
PHIOIANNH MAPTAPITA
KAPANIKAZ ZMYPOZX

Zuppog AnuriTpng

AAEZIOY FNANNHZ
MIMEPIKOY IQANNA
KAPTZAKAH IQANNA
FEQPTIAAH EPIOYAH
KAWYAAH AQPA

MMEPEPH AEXMOINA
Mamacwtnpen FapueaAid
BAZOYPA EMY
AYOANTOMNOYAOZ FrEQPTIOX
ToiwTta Podivn

FPAMMATIKOY MAPINA
AGANAXAKH EIPHNH
AYAAKA IQOANNA

YoB

1971
2001
1989
1991
1984
1989
1968
1965
1949
1965
1965
1959
1993
1966
1974
1960
1979
1996
1986
1981
1989
1982
1992
1990
1987
1978
2011
2002
2002
2001
1991
1996
1983
1975
1971
1991
1992
1971
1982
1977
1983
1983
1972
1992
1990
1990
1995
1971
1990
1986
1994
1957
1990
1990

Gen 4k
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30:25:00
31:02:00
31:44:00
31:44:00
31:32:00
32:14:00
32:06:00
31:32:00
31:31:00
31:46:00
33:04:00
32:20:00
32:19:00
33:05:00
33:02:00
33:09:00
32:50:00

33:21:00
33:51:00
33:21:00
33:20:00

33:05:00
33:56:00
33:54:00
34:13:00
33:55:00
33:58:00
33:56:00
33:50:00
33:45:00
34:39:00
34:46:00
34:40:00
33:42:00
33:42:00
34:32:00
34:35:00
34:41:00
35:15:00
35:37:00
35:37:00
35:14:00

36:28:00
36:53:00
36:54:00
36:19:00
36:32:00

37:15:00
38:00:00

ChipTi
me

41:11:00
41:12:00
41:36:00
41:36:00
41:39:00
42:01:00
42:13:00
42:16:00
42:20:00
42:40:00
42:59:00
43:05:00
43:13:00
43:06:00
43:13:00
43:17:00
43:22:00
43:40:00
43:54:00
43:53:00
43:59:00
44:08:00
44:09:00
44:25:00
44:26:00
44:25:00
44:24:00
44:41:00
44:49:00
44:49:00
45:02:00
45:04:00
45:13:00
45:13:00
45:20:00
45:29:00
45:30:00
45:39:00
45:39:00
46:16:00
46:15:00
46:25:00
46:26:00
46:25:00
47:34:00
47:39:00
47:56:00
47:57:00
48:00:00
48:36:00
48:52:00
49:22:00
49:36:00
49:54:00

GunTime Club

41:15:00
41:18:00
41:42:00
41:43:00
41:43:00
42:16:00
42:18:00
42:20:00
42:24:00
42:53:00
43:12:00
43:16:00
43:17:00
43:19:00
43:20:00
43:23:00
43:38:00
43:55:00
44:06:00
44:09:00
44:12:00
44:20:00
44:21:00
44:30:00
44:35:00
44:35:00
44:39:00
44:48:00
44:55:00
44:57:00
45:06:00
45:18:00
45:19:00
45:19:00
45:27:00
45:37:00
45:38:00
45:49:00
45:54:00
46:24:00
46:29:00
46:35:00
46:35:00
46:38:00
47:42:00
47:45:00
48:06:00
48:07:00
48:08:00
48:42:00
49:07:00
49:28:00
49:44:00
50:01:00

FAX

2.AY. Aypiviou
AFQN MEXZOAOQOITIOY

ANE=APTHTOZ

ZYAN\OIOZ APOMEQN APTAZ

City T zen
SOROGKAS RUNNERS
SOROGKAS RUNNERS

APOMEIZ YTEIAZ AITOAIKOY
Fit or fight

SAYN

SAYMN

Autévopog
ZAY MATPAZ
Body n balance
Wodboxagrinio
City T zen

City T zen
Wodboxagrinio

Wodboxagrinio
City T zen

ZAY NATPAZ
City T zen
City T zen



Place Bib Name YoB Gen 4k ChipTi GunTime Club

der me
162 777 =HPOY ZOO®IA 1990 F 38:03:00 49:58:00 50:03:00 City T tzen
163 802 TNMETTAAPETH 1990 F 38:04:00 49:58:00 50:03:00 City T zen
164 791 MAMNAEYOYMIOY AHMHTPA 1990 F 49:58:00 50:05:00 City T zen
165 663 TATH EAENH 1994 F 37:57:00 50:48:00 50:54:00
166 769  ZAXOMNOYAQY ZMYIAOYAA 2004 F 38:29:00 50:52:00 50:54:00
167 849  TZIANIMEKH AHMHTPA 1992 F 37:57:00  50:58:00 51:04:00
168 762  MIEKIAPHZ ZMYPOZ - MAPIOZ 2011 M 38:08:00 50:56:00 51:12:00
169 669 TEQPIOMOYAQY NIKOA 2004 F 41:56:00 51:35:00 51:35:00 PEIAINMNIAHZ
170 862  XEINOMOYPOY MANATIQTA 1990 F 52:18:00 52:27:00 City T zen
171 826 ZOYMEAH OATA 1990 F 52:18:00 52:28:00 City T zen
172 647  AXHMAKH AITEAIKH 1976 F 40:12:00 52:42:00 52:58:00
173 606 BLACK VELVETANTA F 52:49:00 53:05:00
174 734  KOYAIANOY KATEPINA 1970 F 52:59:00 53:10:00
175 722  KokaAhidpn Oeodwpd 2000 F 41:55:00  53:12:00 53:13:00
176 666  Tlewpyomoulog Mavvng 2001 M 41:55:00  53:13:00 53:13:00
177 827  ZMYPOIOYAQY MAPIA 1962 F 39:54:00 53:18:00 53:24:00 XAY MNMATPAZ
178 695 IQANNOY MAPIA 1990 F 55:30:00 55:38:00 City T zen
179 682 ZAANOKQZTAANNA 1990 F 42:37:00  55:34:00 55:40:00 City T tzen
180 702  KAAAH MAPIANA 1990 F 41:43:00 55:46:00 55:54:00 City T zen
181 657 BEPPOZ AITEAIKH 1990 F 56:38:00 56:45:00 City T zen
182 691 OEOAQPOY FEQPTIOx 1947 M 43:25:00 57:00:00 57:10:00 Z.A.Y ArPINIOY
183 703  KAMBIZIOY TZENH 1990 F 43:04:00 57:28:00 57:36:00 City T tzen
184 758  MIAATAZ TEQPTIOZ 1990 M 43:06:00 57:30:00 57:38:00 City T zen
185 808  PAIMTH MANATIQTA 1990 F 42:30:00 58:12:00 58:19:00 City T tzen
186 684  ZANIKAZ IQANNHX 1964 M 42:20:00  58:03:00 58:19:00
187 705 KAPABOKYPOZ NIKOAAOX 1990 M 42:30:00 58:11:00 58:20:00 City T zen
188 694 AHMHTPAKOINOYAOY ®QTEINH 1984 F 45:22:00  59:11:00 59:15:00
189 648 AXHMAKH EAENH 1987 F 1:15:31  1:15:31
190 665 Tewpyiou Aautrpivh 1982 F 1:04:28 1:18:00 1:18:14  Apopeic Pavapiou
191 832  X1UAog AnunTtpng 1977 M 1:04:28 1:18:02 1:18:15  Apopeig ®avapiou
192 831  AIAMETHZ XPIZTO®OPOX 1982 M 1:18:03 1:18:15
193 741 AIAMETH KQNZTANTINA 2013 F 1:18:03 1:18:16  TOYPIQTIZZA ATPINIOY
194 688  ZAPATKA XTAYPOYAA 1970 F 1:43:35 1:43:44  Atahavin



